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Zwigzek Miedzygminny ds. Fkologii otrzymat od Wykonawedw pytania dotyczace tresci Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dla przetargu PN 3/2020 pn.: ,Wykonanic dokumentacji
projektowej oraz robét budowlanych w ramach Projektu OCZYSZCZANIE SCIEKOW NA
ZYWIECCZYZNIE — FAZA IIA: , Uszczelnienie istniejacej sieci kanalizacyjnej w gminie Lipowa —
Kontrakt 20g”. Ponizej, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z
2019 r., poz. 1984) przedstawiamy te pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie ny 1
Zwracam sig z probg o modyfikacje zapisu zawartego w p.9.2 p.3 SIWZ:

..Za spekiajgacego warunek dotyczacy posiadania zdolnoéei technicznej fub zawodowej Zamawiajacy
uzna Wykonawce, ktory:

1) w okresie ostatnich 5 lat (przed uptywem terminu skladania ofert) a jezeli okres prowadzenia
dziatalno§ei  jest  krétszy - w  tym  okresic, wykonal  nalezycie,  zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidlowo ukofczyt:

a) co najmniej jedna robotg budowlana polegajaca na renowacji sieci kanalizacji sanitarnej o dlugosci
minimum 4 000,00 mb.,

b) co najmniej jedny dokumentacje projektows dotyczaca renowacji sieci kanalizacji sanitarnej o
dtugosei minimum 4 400,00 mb”

na nastgpujacy:

,Za spehiajacego warunek dotyczacy posiadania zdolnodei technicznej lub zawodowej Zamawiajacy
uzna Wykonaweg, ktéry:

1) w okresie ostatnich 5 lat (przed uptywem terminu sktadania ofert) a jezeli okres prowadzenia
dziatalnogei  jest  krétszy - w  tym  okresie, wykonat  nalezycie,  zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonezyt:

a) co najmniej jedna robotg budowlana polegajaca na renowacji sieci kanalizacji sanitarnej lub lub
ogdlnosplawne] o diugosei minimum 4 000,00 mb.,

b) co najmmiej jedna dokumentacjg projektowa dotyczaca renowacji sieci kanalizacji sanitarnej lub lub
ogdlnosplawnej o diugoéei minimum 4 000,00 mb”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 2
Zwracam sig¢ z progba o modyfikacje zapisu zawartego w p.9.2 p.3 SIWZ dotyczacego kwalifikacji

zawodowych Eksperta 1:

» .Ekspert 1 (1 osoba) — Kierownik Budowy - posiadajacy:

- uprawnienia budowlane do  kierowania budowa w  specjalno$ci  instalacyjne]
w zakresie sieci, instalacjii i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, pazowych, wodociggowych i
kanalizacyjnych bez ograniczed;

- co najmmnicj 5-letnie dowiadczenie zawodowe w zakresie zadafi dotyczacych gospodarki wodno -
sciekowej;




- doswiadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy/kicrownika robdt przy realizacji co
najmniej 1 zakofczonego kontraktu polegajacego na renowacji sieci kanalizacji sanitarnej o dlugosdcei
minimum 4 000,00 mb.”

na nastepujacy:

* Ekspert 1 (1 osoba) — Kierownik Budowy - posiadajacy:

- uprawnienia  budowlane do  kicrowania budowa W  specjalno$ci  instalacyjnej
w zakresic sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i
kanalizacyjnych bez ograniczen;

- co najmniej 5-letnie do$wiadczenie zawodowe w zakresie zadan dotyczacych gospodarki wodno -
sciekowej;

- do$wiadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy/kierownika robét przy realizacji co
najmniej 1 zakoficzonego kontraktu polegajacego na renowacji sieci kanalizacji sanitatnej lub
ogdlnosplawnej o dhugosci minimum 4 000,00 mb.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 3
Zwracam sig z proéba o modyfikacje zapisu zawartego w p.9.2 p.3 SIWZ dotyczacego kwalifikacji

zawodowych Eksperta 6:
s ,,Ekspert 6 (1 osoba) - Projektant branzy sanitarnej
- uprawnienia budowlane do projektowania w specjalnosei instalacyjnej

w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i
kanalizacyjnych;

- ¢co najmniej 5-letnie do$wiadezenie zawodowe w zakresie zadan dotyczacych gospodarki wodno -
sciekowey;

- dodwiadczenie zawodowe na stanowisku Projektanta branzy sanitarnej przy realizacji co najmniej 1
dokumentacji projektowej dotyczacej renowacji sieci kanalizacji sanitarnej o dhugodci minimum 4
000,00 mb.”

na nastepujacy:

* Ekspert 6 (1 osoba) - Projektant branzy sanitarne;

- uprawnienia budowlane do projektowania w specjalnoéci instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urzadrzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych 1
kanalizacyjnych;

- co najmniej 5-letnie dodwiadcezenie zawodowe w zakresie zadan dotyczacych gospodarki wodno -
Scickowej;

- do$wiadczenie zawodowe na stanowisku Projektanta branzy sanitarnej przy realizacji co najmmniej 1
dokumentacji projektowej dotyczace] renowacji sieci kanalizacji sanitarnej lub ogodlnosplawnej o
dhugodcd minimum 4 000,00 mb.

Uzupelnienie do pytann 1, 21 3:

Doéwiadczenie w renowacji kanalizacji ogdlnosplawngj obejmuje Szersze
i wieksze doswiadczenie niz stawiany przez Pafistwa wymog ograniczajacy jedynie do kanalizacji
sanitarngj. W praktyce czesto zdarza si¢, Ze kanalizacja sanitarna odprowadza réwniez wody
deszczowe, chociaz w zasobach uzytkownikéw sieci funkcjonuje pod nazwg ,kanalizacji sanitarne;™.
Rowniez w  przypadku sieci kanalizacyjnej bgdacej przedmiotem niniejszego postepowania
przetargowego mamy do czynienia z siecia sanitarna, do ktorej czesciowo dostaja si¢ wody deszczowe
— zapis w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym, Czgé¢ Opisowa p. 1.3.5. ,,(...) W kanalach moga
wystapi¢ wahania przeplywu ze wzgledu na obecnoéé §cickéw przemystowych oraz naptywu wod
infiliracyjnych, czgiciowo deszczowych,”

W zwigzku z powyzszym proszg o modyfikacje zapisow w  SIWZ  zgodnie
7 przedstawiong propozycja.

Odpowiedi:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie nr 4

Czy prawidlowym jest rozumowanie Wykonawcy, ze podstawowym wymogiem dla utwardzonego
rekawa jest osiagniecie sztywnoéci obwodowej nie mmiejszej niz 3kN/m2 przy zachowaniu
krétkookresowego modutu zginajacego Eo min. 1500MPa, natomiast grubo$¢ rekawa bedzic
wynikiem obliczefi teoretycznych przeprowadzomych w oparciu o dane rzeczywiste (glgbokosé
posadowienia, wody gruntowe, obcigzenia dynamiczne)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz rola Projektanta jest dobor wykiadziny dla poszczeg6lnych odcinkow
kanalu na podstawiec obliczef statyczno-wytrzymatosciowych oraz obliczen hydraulicznych po
wykonaniu naprawy kanahi, Nalezy zaprojektowaé wykladzing tak aby byly spelnione wszystkie
wymagania opisane w PFU.

Pytanie nr §

Czy prawidlowym jest rozumowanic Wykonawcy, ze Zamawiajacy dopuszcza wykonanie renowacji
przedmiotowej kanalizacji za pomoca wszystkich rozwiazaf technicznie 1 materiatowo zgodnych z
norma PN-EN 13566-1oraz PN-EN 13566-4 z 2004 roku (tabela 5) pod wzgledem wiasnosci
mechanicznych oraz posiadajacych aktualne certyfikaty?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszczone metody napraw kanalizacji zostaly okreslone w PFU.
Zastosowane w fazie realizacji kontraktu materialy muszg spelnia¢ wymagania przytoczonych norm.

Pytanie ny 6

Proszg o wyjaénienie zapisu pkt 2.3.4.9 PFU - rekaw utwardzony, punktor 14 -
vy waeen Materiat po utwardzeniu charakteryzuje sie kompletnym brakiem skurczu oraz infegruje sig z
kanalem”. Wszystkie dostepne na rynku zywice charakteryzuja sig chocby minimalnym skurczem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zapis o kompletnym braku skurczu po utwardzeniu oznacza, ze proces
wigzania zostal zakonczony w petni, a zjawisko skurczu wystepujace

w trakeie tego procesu (utwardzania) nie bedzie wystepowad w fazie eksploatacji kanatu.

Pytanie nr 7

Zamawiajacy zawart w Zatacznikach nr 5 i 6 do Programu Funkcjonalno-Uzytkowego Zestawienie
zbiorcze stanu istniejacych kanatéw i zakresu koniecznych napraw. Proszg o potwierdzenie, ze zakres
koniecznych napraw zawartych ww. zatacznikach stanowi podstawg do zaprojektowania i wykonania
robot budowlanych.

Odpowiedi:
Przedmiotem zamdwienia jest caly =zakres zawarty w tabelach (zataczniki 5 1 6),
z wylgczeniem odcinkdw, dla ktérych w kolumnie opisujace] sposéb naprawy wpisano ,,x”.

Pyianie nr 8

Czy w przypadku konieczno$ci wykonania innego rodzaju robdt na poszczegélnych odcinkach niz
wskazano w Zatacznikach nr 5 i 6 do Programu Funkcjonalno-Uzytkowego, np. zamiast metody
bezwykopowej, ktéra wskazal Zamawiajacy, konieczne bedzie zastosowanie metody wykopu
otwartego, czy wowezas Zamawiajacy rozliczy wykonanie robdt w wykopie, jako roboty zamienne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz opis metod napraw zawarty w zatacznikach tabelarycznych jest wytyezna
do przeprowadzenia kalkulacji ceny ofertowej. Zamawiajacy w SIWZ zastrzegl, Ze ostateczny wybor



metod naprawczych dopuszczonych przez PFU nastapi w fazie opracowywanej dokumentacji
projektowej. W zwiazku z powyzszym Wykonawca winien skalkulowaé mozliwe wszystkie ryzyka
wynikajace z realizacji kontraktu.

Pytanie nr 9 ‘
Czy Zamawiajacy posiada uzgodnienia z wlacicielami posesji, przez ktére bedzie przechodzié

planowana inwestycja tj. uszczelnienie/naprawa kanalizacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada uzgodnienn z wladcicielami posesji przez ktére przechodza sieci.
Uzgodnienia wejcia w teren bgda rola Wykonawcey :

Pytanie nr 10

Jaka bedzie procedura postgpowania w przypadku braku zgody wiadciciela posesii, przez ktéra bedzie
przechodzié planowana inwestycja, tj. uszczelnienie/naprawa kanalizacji, na wykonanie robét na jego
terenie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz kazda odmowa bedzie rozpatrywana indywidualnie. Zamawiajacy
dopuszeza rezygnacje z pewnych odeinkéw badZ procedowanie wykonania robot zamiennych,

Pytanie nr 11
Prosze o udostepnienie zaswiadczenia organu opiniujacego o braku oddziatywania przedmiotowego
zakresu na obszary Natura 2000,

Odpowiedz:

Zamawiajacy  dysponuje  deklaracija = Regionalnej Dyrekcji  Ochrony Srodowiska
w Katowicach w sprawie wptywu projektu na obszar Natura 2000. Zamawiajacy udostepnia posiadang
deklaracig.

Pytanie nr 12

Prosze o  uzupelnienie  Czefci  Informacyjnej  Programu  Funkcjonalno-Uzytkowego
o posiadane raporty, opinie lub ekspertyzy z zakresu ochrony érodowiska — zgodnic
7z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegdtowego
Zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét
budowlanych oraz programu funkcjonalno — uzytkowego. (Obwieszczenie Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 maja 2013 r. w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu,
Dz.U. 2013 nr 0 poz.1129 z péin.zm.).

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostgpnia posiadana dokumentacjg srodowiskowa,.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy posiada decyzj¢ o $rodowiskowych uwarunkowaniach? Jedli tak to prosze o jej
udostepnienie. :

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia posiadang dokumentacjg Srodowiskowsg

Pytanie nr 14

Czy w przypadku, gdy Wykonawca bedzie musial uzyskaé decyzjc o $rodowiskowych
uwarunkowaniach, co jest procedura czasochtonna, Zamawiajacy przedluzy Czas nma Ukoriczenie
Robét w tym okres projektowania okres wykonania zasadniczych robét budowlanych.



Odpowiedi:
Zamawiajacy przewiduje zmiane czasu na wykonanie robdt jedynie w przypadku wystgpienia
okolicznodci zgodniej z klauzulg 13.1 Prawo do zmian,

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopuéci wykonanic naprawy kanalizacji przy wykorzystaniu rekawa z wibkna
szklanego nasaczonego zywicg utwardzang promieniami UV? Metodg renowacji kanatéw rekawem
utwardzanym promjeniami UV jest metodg powszechnie dostgpna, dopuszczona do stosowania na
rynku polskim a przy tym znacznie tafisza od metody rekawa utwardzanego termicznie. Jezeli tak, to
prosze o zmiang zapiséw PFU pkt. 2.3.4.9.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie naprawy kanalizacji przy wykorzystaniu rekawa
7z widkna szklanego nasaczonego zywica utwardzana promieniami UV, Zamawiajacy dokona
stosownej zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 16
Preferowang metoda uszczelnienia kanatéw jest metoda bezwykopowa (rgkaw, burstlining KRM).

Jednoczeénie Zamawiajacy wymaga zachowania dotychezasowych ich przepustowosci i zaglebiefi z
wyréwnaniem spadkéw. Preferowane metody uszezelnienia nie pozwola na wyréwnania spadkow.
Prosze, zatem o wyjaénienie, czy Zamawiajacy bedzie wymagal naprawy odcinkoéw, na ktérych
wystepuja lokalne zaglebienia metodg wykopowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz opis metod napraw zawarty w zatacznikach fabelarycznych jest wytyczng
do przeprowadzenia kalkulacji ceny ofertowej. Zamawiajacy w SIWZ zastrzegl, ze ostateczny wybér
metod naprawczych dopuszczonych przez PFU nastapi w fazie opracowywanej dokumentacji
projektowej. W zwiazku z powyzszym Wykonawca winien skalkulowaé mozliwe wszystkie ryzyka
wynikajace z realizacji kontraktu.

Pytanie nr 17
Czy  Zamawiajacy dopuéci  wykonamie  naprawy  studni  przy = uzyciu  rekawa
z wldkna szklanego nasaczonego zywica utwardzang promieniami UV?

Odpowiedi:
Metody napraw studni akceptowane przez Zamawiajacego zostaly opisane
w tresci PFU.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy dopuéci wykonanie naprawy studni przy uzyciu ptytek bazaltowych?

Odpowiedz;
Metody  napraw studni akceptowane przez Zamawiajacego zostaly  opisane
w tresci PFU.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopuséci do zastosowania studni betonowych charakteryzujacych sig parametrem
nasiakliwo$ci <5%. Wymagana w PFU nasiakliwo§¢ betonu wynoszaca max 4%, mocno ogranicza
liczbe producentow elementow studni, co stoi
w sprzecznoéei z zasada uczciwej konkurencji. Dopuszezenie do stosowania studni wykonanych z
betonu o nasiakliwoéei <5% znaczaco poszerzy liste producentow. Zwracamy réwniez uwage, ze
stosowanie studni z betonu o nasiakliwosci <5% jest powszechnie stosowane w budownictwie wod-



kan. i zastosowanie tego rodzaju materiatu nie spowoduje obniZenia jakoéci wykonania robdt przy
realizacji Kontraktu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza do stosowania studnie betonowe o nasigkliwoéei betonu do 5%. Zamawiajacy
dokona stosownej zmiany w SIWZ,

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie rownowaine do opisane] w PTU metody renowacji studni
paneli z zywicy poliestrowe] wzmacniangj widknem szklanym (GRP) zastosowanie analogicznych
moduldéw renowacyjnych z polimerobetonu?

Odpowiedz:
Metody napraw studni akceptowane przez Lamawiajacego zostaly opisane
w tresei PFU.

Pytanie nr 21
Prosimy o modyfikacje zapiséw ogloszenia a takze pkt. 15.2.3) IDW, pkt. 36.7 IDW, Zatacznika nr 5

do IDW, Zalacznika nr 1 do IDW pkt. 5 oraz 23 IDW w zakresie Kryterium nr 3 tj.
DOSWIADCZENIE KIEROWNIKA ROBOT SANITARNYCH/SIECIOWYCI, i zastapienic we
wszystkich miejscach sformutowania Kierownik robdt sanitarnych/sieciowych sformulowaniem
KIEROWNIK BUDOWY, z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy nie przedstawil wymogéw dot.
do$wiadczenia na kontraktach dla Kierownika Robdt Sanitarnych/Sieciowych. Pragniemy zauwazy¢,
iz wymog dot. do§wiadczenia przedstawiony zostal w pkt. 9.3.2) opisany zostat dla Eksperta nr 1 —
Kicrownika Budowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 22
Prosimy o odstgpienie od wymogu posiadania Eksperta nr 4 — Kierownik robét elekiryeznych, z nwagi
na brak prac w zakresie instalacji elektrycznych na niniejszym kontrakcie,

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 23
Prosimy o modyfikacje pkt. 13.2.1) w zakresie usunigcia stéw ,...dla  kazde

z czeSel osobno” z uwagi na to, iz zgodnie z pkt. 5.1) Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert
czesciowych,

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji STWZ.

Pytanie nr 24

Prosimy o udostepnienie inspekeji telewizyjnych na podstawie, ktérych Zamawiajacy podjat decyzjg
co to technologii przewidzianej do naprawy/renowacji, czy tez zakwalifikowania kanatu do wymiany
wykopowe;j.

Qdpowiedz:
Zamawiajacy udostepni materiaty z inspekeji cetv. Materiaty dostgpne pod linkami:

https://drive.google.com/file/d/1 bDWsjOKBm 4WbWFfuam2sTxThamUzRcl/view ?usp=sharing

N



https.//drive.google.com/file/d/TqksNHOTRobXy{L{Ly_{IF [7X 608 YNZI6/view Tusp=sharing

Pytanie nr 25

Czy w przypadku uszezelnienia sieci kanalizacyjnej nalezy bezwzglednie zastosowaé metody
wskazane w Zestawieniach zbiorczych stanu istniejacych kanaléw i zakresu koniecznych napraw,
stanowiacych zataczniki odpowiednio dla gminy Lipowa nr 5 i Sienna nr 6 w pozycji metoda
naprawy/uszczelnienia jako oczywisty 1 bezsporny wariant rozwiazania projektowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz opis metod napraw zawarty w zalacznikach tabelarycznych jest wytyczna
do przeprowadzenia kalkulacji ceny ofertowej. Zamawiajacy w SIWZ zastrzegt, Ze ostateczny wybor
metod napraweczych dopuszczonych przez PFU nastapi w fazie opracowywanej dokumentacii
projektowej. W zwiazku z powyzszym Wykonawca winien skalkulowaé mozliwe wszystkie ryzyka
wynikajace z realizacji kontraktu.

Pytanie nr 26

Czy w przypadlu gdy Wykonawca, po przeprowadzeniu przedwykonawczej inspekcji telewizyjngj,
uzna, ze dany odcinek zakwalifikowany przez Zamawiajacego do wykopu mozna wykona¢ w sposob
bezwykopowy, Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane sposobu jego realizacji i zaprojektowanie jako
odcinka do bezwykopowej renowacji w jednej we skazanych przez Zamawiajacego metod tj. w
technologii rekawa lub burstliningu.

Qdpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz opis metod napraw zawarty w zalacznikach tabelarycznych jest wytyczna
do przeprowadzenia kalkulacji ceny ofertowe]. Zamawiajacy w SIWZ zastrzegl, ze ostateczny wybor
metod naprawczych dopuszezonych przez PFU nastapi w fazie opracowywanej dokumentacji
projektowej. W zwiazku z powyzszym Wykonawca winien skalkulowaé mozliwe wszystkie ryzyka
wynikajace z realizacji kontraktu.

Pytanie nr 27
Prosimy o okreélenie stopnia zamulenia kanaldéw przeznaczonych do renowacji, jesli Zamawiajacy
posiada niniejsza informacje

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada informacji o aktualnym stanie kanalow. Kanaly te sa czynne i na biezaco
eksploatowane przez operatora.

Pvtanie nr 28
Czy shisznym jest rozumowanie Wykonawey, 1z Zamawiajacy przyjmie, zgodnie
z zapisami pkt. 2.3.1.16 WW-00 osady ptynne z czyszczenia kanalizacji?

Odpowiedz:

Zanieczyszczenia stale i ptynne Wykonawca wywiczie we wlasnym zakresie i na swéj koszt. Miejsce
zrzutu ciekow przywotane W PFU jest tylko przyktadowe (zgodnie
z punktem 2.3.1.16).

Pytanie nr 29

W zwigzku z wymogiem =zainstalowania na czynnych odgatezieniach (nie przewidzianych do
uszezelnienia) profili kapeluszowych, prosimy o podanie iloSci czynnych przytaczy dla kazdego
odcinka.

Odpowiedi:



Informacje dotyczace zidentyfikowanych przykanalikéw wpietych do sieci zostaly zawarte w
zalacznikach tabelarycznych do SIWZ (tabele 5 1 6).

Pytanie nr 30
W zwigzku z obecnie obowigzujaca norma renowacyjng PN-EN ISO 11296-4 okredlajaca dlugosé

ksztaltek kapeluszowych w klasach (A — powyzej 1000m, B — 400mm lub 150mm za pierwsze zlacze,
C — 100mm) Prosimy o modyfikacje zapiséw PFU w zakresie diugo$ci ksztaltek kapeluszowych
wymaganych przez Zamawiajacego montowanych na czynnych odgalezieniach (nieprzewidzianych do
uszezelnienia) i okreslenie jako klasy ksztaltli kapeluszowej zgodnie z w/w norma, np. klasy C

Odpowiedz:
Wymagania Zamawiajacego dotyczace uszczelnienia miejsc wiaczenia kanatéw bocznych — w tym
zakres uszczelnienia w glab trdjnika - zostala zawarta w punkcie 2.2.4 PFU.

Pytanie nr 31
Czy Zamawiajacy posiada uzgodnienia ze wszystkimi wlascicielami terenéw przez ktore przebiega

trasa kanalizacji w ramach przedmiotowego postepowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada uzgodnien z Wiladcicielami posesji przez ktoére przechodzg sieci.
Uzgodnienia wejscia w teren bedag rola Wykonawey.

Pytanie nr 32
W zwigzku z zapisami pkt. 2.1. PFU tiret 3 czy slusznym jest rozumowanie Wykonawey, iz w

przypadku zakresu dla ktorego realizacja naprawy kanalizacji odbywaé bedzie sig w sposdb
bezwykopowy po trasie istnigjacej kanalizacji, czyli bez zmiany istniejacego potozenia kanatow i
studni tj. ktére w wyniku dziatann Wykonawey nie wplyng na zmiany sytuacyjno-wysokodciowe
realizowanych elementdéw sieci, nie bedzie koniecznodei wykonywania pomiaréw geodezyjnych po
zakoficzeniu prac?

Odpowiedz:
Jezeli w wyniku prac naprawczych nie nastapig zmiany w zagospodarowaniu terenu wykonywanie
pomiardw geodezyjnych po zakonczeniu prac nie jest wymagane.

Pytanie nr 33
Czy stusznym jest rozumowanie wykonawcey, iz zgodnie z zapisami pkt. 2.1. PFU tiret 4 dla calo$ci

inwestycii nalezy sporzadzi¢ szczegdlows dokumentacjg geologiczno-inzynierska, w  tym
hydrogeologiczna?

Odpowiedz:

Sporzadzenie dokumentacji geologiczno-inZynierskiej w tym hydrogeologicznej jest wymagane dla
tych zakresow, dla ktérych zakres prac projeldowych zwigzany z przyjeta (zaprojektowana)
technologia uszezelnienia kanatu - w tym dostosowanie metod prowadzenia robdt — jest niezbgdny do
przeprowadzenia analiz techniczno-materiatowych i obliczen statyczno-wytrzymatosciowych.

Pytanie nr 34

Prosimy o dopuszczenie w w/w postepowaniu technologii renowacji kanatéw metoda bezwykopowa z
zastosowaniem rekawa z wlokien szklanych nasaczonych Zywicami poliestrowymi utwardzanego
termicznie z wykorzystaniem inicjatorow UV. Metoda ta jest powszechnie stosowana na rynku
technologii bezwykopowych i w wigkszodci Inwestorow dopuszczona rdwniez réwnoczeSnie z
technologiem rekawdw filcowych. Zastosowanie rekawdw filcowych w tym postgpowaniu jest
ckonomicznie nieuzasadnione. Poza tym dopuszczenie technologii rekawdw z widkien szklanych
zwickszy konkurencyjno$é w/w postepowania i umozliwi Zamawiajacemu zrealizowac postepowanie
w konkurencyjnych cenach,



Odpowied:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie naprawy kanalizacji przy wykorzystaniu rekawa
z wlokna szklanego nasaczonego zywica utwardzana promieniami UV. Zamawiajacy dokona
stosownej zmiany w STWZ,

Pytanie nr 35

Proszg o zmiang zapisow pkt. 3 Zdolnosci technicznej i zawodowej w ppkt. ,,Ekspert 6 {1 osoba) —
Projektant branzy sanitarnej — ,,doéwiadczenie zawodowe na stanowisku Projektanta branzy sanitarne;
przy realizacji co najmniej 1 dokumentacji projektowej dotyczace] renowacji sieci kanalizacji
sanitarnej o dlugosct minimum 4 000,00 mb.” Po powyzszym zapisie prosze o wprowadzenic Uwagi
analogicznie jak po zapisach dotyczacych zdolnoéei technicznej Wykonawcey: ,,Zamawiajacy
dopuszcza mozliwosé, aby Projektant wykazal si¢ do$wiadczeniem o kidrym mowa powyzej w
ramach jednego lub kilku projektow”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 36

W zwigzku z tym, Ze zakres przedmiotu zamodwienia obejmuje takze montaz profili kapeluszowych na
czynnych odgatgzieniach na odlegtodé minimum 0,25 m (nie przewidzianych do uszczelnienia)
prosimy o wskazanie, jakg ilos¢ profili kapeluszowych nalezy uwzglednié do wyceny?

Odpowiedz:
Dla kalkulacji cenowej montazu profili kapeluszowych nalezy postugiwad sig tabelami napraw 51 6
(kolumna - Stan kanalizacji wg obserwacji, kamerowania) oraz zatacznikami graficznymi.

Pytanie nr 37
Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu filmow z inspekcji cetv przedmiotowych kanalow? Jedli tak, to
prosimy o ich udostgpnienie na stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostgpni materialy z inspekcji cctv. Materialy dostepne pod linkami:
https://drive.google.com/file/d/1 b(DWsiOKBm_4WbWFfuam2sTxThamUzRcl/view ?usp=sharing

https://drive.google.com/file/d/1 gksNHOTR obXvfLIfLy fIFf7X608YNZ{6/view?usp=sharing

Pytanie nr 38

Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istnigjacych kanatéw i zakresu koniecznych napraw, Gmina
Lipowa - zalacznik nr 5, Srednica kanatu na odcinku pomiedzy studniami B1 - B1.1 wynosi 160 mm,
natomiast zgodnie z plansza sytuacyjna §rednica kanatu na tym odcinku wynosi 200 mm.

Odpowiedz:

Srednice kanatlu przyjaé zgodnie z zalgeznikiem nr 5. Opis kanatu przedstawiony na zatacznikach
graficznych wskazuje na mozliwo§é zmiany srednicy przewodu — ¢ ile potwierdzg to obliczenia
hydrauliczne. :

Pytanie nr 39

Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istniejacych kanaldw i zakresu koniecznych napraw, Gmina
Lipowa - zalacznik nr 5, Srednica kanatu na odeinku pomigdzy studniand K20.3 - K20.4 wynosi 160
mm, natomiast zgodnie z plansza sytuacyjng s$rednica kanalu na tym odeinku wynosi 200 mm.,
Prosimy o sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista §rednica kanalu na tym odcinku?



Odpowiedi:
Srednice kanalu przyjaé zgodnie z zalacznikiem nr 5. Opis kanalu przedstawiony na zatacznikach
graficznych wskazuje na mozliwo$é zmiany $rednicy przewodu — o ile potwierdza to obliczenia
hydrauliczne.

Pytanie nr 40
Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istniejacych kanatéw i zakresu koniecznych napraw, Gmina

Lipowa - zalacznik nr 5, Srednica kanalu na odcinlu pomiedzy studniami L1.1 - L1 wynosi 160 mm,
natomiast zgodnie z plansza sytuacyjng $rednica kanatu na tym odeinku wynosi 200 mm. Prosimy o
sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista §rednica kanatu na tym odeinku?

Odpowiedz:
Srednice kanatu przyjaé zgodnie z zatacznikiem nr 5. Opis kanalu przedstawiony na zalacznikach
graficznych wskazuje na mozliwo§é zmiany $rednicy przewodu — o ile potwierdza to obliczenia
hydrauliczne.

Pytanie nr 41 :
Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istnigjacych kanatow i zakresu koniecznych napraw, Gmina
Lipowa - zalacznik nr 5, Srednica kanahu na odcinku pomigdzy studniami S4 -~ S4.1 wynosi 160 mm,
natomiast zgodnie z plansza sytuacyjna $rednica kanatu na tym odeinku wynosi 200 mm. Prosimy o
sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista §rednica kanatu na tym odcinku?

Odpowiedz:
Srednice kanalu przyjaé zgodnie z zatacznikiem nr 5. Opis kanalu przedstawiony na zatacznikach
graficznych wskazuje na mozliwoé¢ zmiany érednicy przewodu — o ile potwierdza to obliczenia
hydrauliczne.

Pytanie nr 42
Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istniejacych kanaléw i zakresu koniecznych napraw, Gmina

Sienna - zatacznik nr 6, Srednica kanalu na odeinku pomigdzy studniami K2 — K1, wynosi 160 mm,
natomiast zgodnie z plansza sytuacyjng $rednica kanatu na tym odcinku wynosi 200 mm, Prosimy o
sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista §rednica kanatu na tym odcinku?

Odpowiedz:
Srednice kanalu przyjaé zgodnie z zatacznikiem nr 6. Opis kanatu przedstawiony na zatacznikach
graficznych wskazuje na mozliwo§é zmiany $rednicy przewodu — o ile potwierdza to obliczenia
hydrauliczne.

Pytanie nr 43
Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istnigjacych kanatéw i zakresu koniecznych napraw, Gmina

Sienna - zalacznik nr 6, érednica kanahu na odcinku pomiedzy studniami S47.6 - 847.7 wynosi 160
mm, natomiast zgodnie z plansza sytuacyjng $rednica kanalu na tym odeinku wynosi 200 mm.
Prosimy o sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista §rednica kanatu na tym odcinku?

Odpowiedz:
Srednice kanalu przyjaé zgodnie z zalacznikiem nr 6, Opis kanalu przedstawiony na zatacznikach
graficznych wskazuje na mozliwo$é zmiany érednicy przewodu — o ile potwierdza to obliczenia
hydrauliczne.



Pytanie nr 44

Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istniejacveh kanatéw i zakresu koniecznych napraw, Gmina
Sienna - zatacznik nr 6, Srednica kanahy na odcinku pomiedzy studniami $47.6-S47-6.1, wynosi 160
mm, natomiast zgodnie z planszg sytuacyjng $rednica kanatlu na tym odeinku wynosi200 mm. Prosimy
o sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista §rednica kanatu na tym odcinku?

Odpowiedi:
Srednice kanaty przyjaé zgodnie z zatacznikiem nr 6. Opis kanalu przedstawiony na zatgcznikach
graficznych wskazuje na mozliwo$é zmiany §rednicy przewodu — o ile potwierdza to obliczenia
hydrauliczne.

Pytanie nr 45

Zgodnie z Zestawieniem zbiorezym stanu istnicjacych kanatéw i zakresu koniecznych napraw, Gmina
Sienna - zalacznik nr 6, érednica kanalu na odcinku pomiedzy studniami S47.5 -847.6.1 wynosi 160
mm, natomiast zgodnie z plansza sytuacyjng $rednica kanalu na tym odcinku wynosi 200 mm.
Prosimy o sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista §rednica kanatu na tym odcinku?

Odpowiedi:
Srednice kanatu przyjaé zgodnie z zatacznikiem nr 6. Opis kanatu przedstawiony na zatacznikach
graficznych wskazuje na mozliwo$é zmiany $rednicy przewodu — o ile potwierdza to obliczenia
hydrauliczne.

Pytanie nr 46

Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istniejacych kanaldw i zakresu koniecznych napraw, Gmina
Sienna - zalacznik nr 6, $rednica kanatu na odcinku pomiedzy studniami S47.5 - §47.4 wynosi 160
mm, natomiast zgodnie z planszg sytuacyjng érednica kanatu na tym odeinku wynosi 200 mm,
Prosimy o sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista §rednica kanalu na tym odcinku?

Odpowiedz:
Srednice kanatu przyjaé zgodnic z zatacznikiem nr 6. Opis kanatu przedstawiony na zatacznikach
graficznych wskazuje na mozliwo$é zmiany $rednicy przewodu — o ile potwierdza to obliczenia
hydrauliczne.

Pytanie nr 47

Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istniejacych kanatéw 1 zakresu koniecznych napraw, Gmina
Sienna - zalacznik nr 6, Srednica kanatlu na odcinku pomigdzy studniami S47.4- S47.3 wynosi 160
mm, natomiast zgodnie z planszg sytuacyjng érednica kanali na tym odcinku wynosi 200 mm.
Prosimy o sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista srednica kanalu na tym odcinku?

Odpowiedz: .

Srednice kanatu przyjaé zgodnie z zatacznikiem nr 6. Opis kanahu przedstawiony na zatacznikach
graficznych wskazuje na mozliwo§¢ zmiany Srednicy przewodu — o ile potwierdza to obliczenia
hydrauliczne.

Pytanie nr 48

Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istniejacych kanatéw i zakresu koniecznych napraw, Gmina
Sienna - zatacznik nr 6, $rednica kanalu na odcinku pomigdzy studniami S47.2 - S47.3 wynosi 160
mm, natomiast zgodnie z plansza sytuacyjna §rednica kanalu na tym odcinku wynosi 200 mm.
Prosimy o sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista §rednica kanalu na tym odcinku?

Odpowiedi:
Srednice kanatu przyjaé zgodnie z zalacznikiem nr 6. Opis kanatu przedstawiony na zalacznikach
graficznych wskazuje na mozliwo$¢ zmiany srednicy przewodu — o ile potwierdza to obliczenia
hydrauliczne.
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Pytanie nr 49

Zgodnie z Zestawieniem zbiorczym stanu istniejacych kanatow i zakresu koniecznych napraw, Gmina
Sienna -zalacznik nr 6, érednica kanatu na odcinku pomig¢dzy studniami S43.1-843 wynosi 200 mm,
natomiast zgodnie z planszg sytuacyjng $rednica kanatu na tym odcinku wynosi 160 mm, Prosimy o
sprecyzowanie, jaka jest rzeczywista $rednica kanatu na tym odeinku?

Odpowiedz:
Srednice kanalu przyjaé zgodnie z zatacznikiem nr 6.

Pytanie nr 50
Zgodnie z zalacznikami nr 5 i 6 ,,Zestawienie zbiorcze stanu istniejacych kanaléw 1 zakresu
koniecznych  napraw” w  kolumnie  dotyczacych — zakresu — koniecznych — napraw

w studniach widnigje zapis ,,remont kinety i studni nr,..",

Metody uszczelnienia/ napraw studni opisane w PFU - ust. 1.2.2 sa uzaleznione od stanu technicznego
Poszczegdlnych studni, ktdry nie jest znany Wykonawcy na etapie sktadania ofert. 1 tak, dopuszcza sig
doszczelnianie studni - za pomoca chemii budowlanej, iniekcji Zywicami, panelami cienkoSciennymi
GRP, a takze tam, gdzie bedzie to komieczne, wymiang studni na nowe. Alternatywnie jest
Przedstawiona rowniez naprawa poszczegdlnych elementdéw studni _ uzalezniona od ich stanu
technicznego - z dopiskiem -,,tam gdzie jest konieczne". Nadmieniamy, Ze koszty wykonania napraw
w zalezno$ci od technologii 1 zakresu s znaczaco rézne, Przy dolozeniu najwyzszej staranno$ci w
przygotowanie oferty, nie jest mozliwe na etapie sktadania ofert, aby Wykonawea mogt ocenié, jaki
jest obecnie stan techniczny przewidzianych do naprawy studzienek, a tym samym doboru wlasciwej
technologii ich naprawy., W zwiazku z powyzszym prosimy o dopisanic przy kazdej studni,
w jakiej technologii naleZy dokona¢ jej naprawy/uszezelnienia? Nadmieniamy, ze koszt wykonania
napraw w zaleznoéci od technologii i zakresu s3 znaczaco rézne.

Przy dotozeniu najwyzszej staranno$ci w przygotowanie oferty, nie jest mozliwe na etapie sktadania
ofert, aby Wykonawca mégt ocenié, jaki jest obecnie stan techniczny przewidzianych do naprawy
studzienek, a tym samym doboru wiasciwej technologii ich naprawy.

W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie przy kazdej studni, w jakiej technologii nalezy dokonaé
j&j naprawy/uszczelnienia?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dysponuje szezegélowym zestawieniem uszkodzen studni przeznaczonych do
napraw/uszczelnienia. Zgodnie z zapisami PFU (zatacznik do STWZ) rolg przyszlego Wykonawcy jest
indywidualna ocena stanu technicznego urzadzen (w tym studni) i dobranie takiej technologii
naprawy, ktora bedzie skuteczna i akceptowana przez Zamawiajacego. Na etapie postgpowania
przetargowego Oferent — na podstawie posiadanego doswiadczenia przy pracach naprawczych sieci
kanalizacji sanitarnej — okre$li ryczaltowy koszt napraw studni zgodnie z posiadana wiedza oraz
stosowang technologia. Zamawiajacy nie wskaze na tym etapie postepowania technologii napraw dla
kazdej studni wskazanej w zatacznikach 51 6 do SIWZ.

Pytanie nr 51
Prosimy o sprecyzowanie, ile wlazéw nalezy przyjaé do wymiany na nowe
i w ktdrych studzienkach?

Odpowiedz:

Oferent moze przyja¢ w cenie oferty wymiane do 15% ilofci wlazéw. Zamawiajacy na etapie
realizacji okresli kryteria na podstawie ktérych bedzie kwalifikowat wiazy do wymiany.

Pytanie nr 52
Prosimy o sprecyzowanie, w ktorych studzienkach nalezy przyja¢ wymiang ptyt przykrycia na nowe?
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Odpowiedz:
Oferent moze przyjaé w cenie oferty wymiang do 15% iloéci piyt. Zamawiajacy na etapie realizacji
okresli kryteria na podstawie ktérych bedzie kwalifikowal ptyty do wymiany.

Pvtanie nr 53 .

Zgodnie 7 zapisami punktu 6 SIWZ "Zaméwienia, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) u.p.z.p oraz
Prawo opcji® Zamawiajacy wskazuje, ze: ,,Prawo opcji polega na zaprojektowaniu oraz
kompleksowym wykonaniu nawierzchni drég po robotach kanalizacyjnych. Nawierzchnie nalezy
wykonaé na catej powierzechni drog wzdluz trasy robot kanalizacyjnych. Roboty odtworzeniowe
polegaja na wykonaniu Podbudowy betonowej oraz ulozeniu warstwy bitumicznej wiazacej i
Scicralnej z asfaltobetonu na drogach gminnych nieulepszonych zgodnie z pkt. 2.3.5,1.8 programu
Funkcjonalno-Uzytkowego, Czy prawidlowe jest nasze rozumowanie, ze: a) W Poz, 2 tabeli
znajdujace] si¢ w Formularzu Oferty nalezy uwzgledni¢ odtworzenia nawierzchni wymienione w 1
kolumnie tabeli pkt 6 SIWZ, b) natomiast W poz. 3 tabeli znajdujacej sie¢ w Formularzu Oferty nalezy
uwzgledni¢ odtworzenia nawierzchni wymienione w 2 kolumnie tabeli pkt 6 SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wycena prac wg prawa opcji dotyczy wylacznie wykonania nawierzchni z
betonu asfaltowego na drogach o nawierzchni nieulepszonej (tluczniowej) zgodnie z tabela w punkcie
6 SIWZ, w ktorej wpisano nazwy tych ulic. Zgodnie z warunkami okre$lonymi w postgpowaniu
przetargowym, odtworzenie nawierzehni i podbudowy (warstwy konstrukcyjne wg stanu faktycznego)
usuniete

w trakcie wykonywania prac instalacyjno-montazowych w ciagach drogowych jest integralna cz¢écig
wyceny robédt dla kazdego odcinka kanalizacji ujetego
w  zestawieniach tabelarycznych 1 nie podlega odrgbnej wycenie. W zwiazku
7 powyzszym wyjasnieniem informujemy, ze w kolumnie 2 tabeli podano powierzchnig warstw
nawierzchniowych po wykonaniu odtworzenia przez Wykonawcg warstw konstrukcyjny drogi,
natomiast w kolumnie 3 ujeto pozostala powierzchni¢, na ktorej ma byé wykonana nawierzchnia
asfaltobetonowa z uwzglednicniem 10 em warstwy podbudowy tluczniowej shuzacej m.in. do
reprofilacji istnicjacej, pozostatej nawierzchni drogi.

Pytanie nr 54
Prosimy o wyjasnienie, czy w pkt 6 SIWZ w opisach tabeli dotyczacych ,,Wykonania nawierzchni z
asfaltobetonu na trasie gols} wylkonywanych naprawach kanalizacji

w otwartym wykopie: Warstwa wigzaca: 6 cm, Warstwa $cieraina 4 cm" oraz "Wykonanie
nawierzehni z asfaltobetonu poza wykepem zgodnic z opgja - dodatkowe: Grubosé podbudowy: 10
cm, Warstwa wiazaca; 6 cm, Warstwa §cieralna: 4 em" nie wkradl sig¢ blad i podbudowa zamiast w
by¢ w kolumnie 2, powinna byé w kolumnie 17

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze wycena prac wg prawa opcji dotyczy wylacznie wykonania nawierzchni z
betonu asfaltowego na drogach o nawierzchni niculepszonej (ttuczniowej) zgodnie z tabela w punkcie
6 SIWZ, w ktorej wpisano nazwy tych ulic. Zgodnie z warunkami okre§lonymi w postgpowaniu
przetargowym, odtworzenie nawierzchni i podbudowy (warstwy konstrukeyjne wg stanu faktycznego)
usuniete

w trakeie wykonywania prac instalacyjno-montazowych w ciggach drogowych jest integralna czgécia
wyceny robét dla kazdego odcinka kanalizacji njetego
w  zestawieniach tabelarycznych i nie podlega odrgbnej wycenie. W zwiazku
Z powyzszym wyjasnieniem informujemy, ze w kolumnie 2 tabeli podano powierzchnig warstw
nawierzchniowych po wykonaniu odtworzenia przez Wykonawceg warstw konstrukeyjny drogi,
natomiast w kolumnie 3 ujgto pozostata powierzchnig, na ktérej ma byé wykonana nawierzchnia
asfaltobetonowa z uwzglednieniem 10 cm warstwy podbudowy tluczniowej shizacej m.in. do
reprofilacii istnicjacej, pozostalej nawierzchni drogi.



Pytanie nr 55
Prosimy o uécislenie jakie koszty powinna obejmowaé w kolummie 1 cena brutto za wykonanie robot

budowlanych dla odecinkdw wyszezegblnionych w Formularzu cenowym dla m. Sienna i m. Lipowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, 12 Wykonawca jest zobowiazany uja¢ w kolummie 1 cena brutto za
wykonanie robét budowlanych dla odcinkdw wyszezegolnionych

w Formularzu cenowym wszystkie koszty wynikajace z Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 56
Prosimy o potwierdzenie, czy cena laczna za wykonanie robdt dla wszystkich odeinkéw w Gminie

Sienna oraz Lipowa kolumny 1. Formularzu cenowego, powinna zostaé przeniesiona do pozycji 2
tabeli znajdujacej sig w Formularzu Oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz cena taczna za wykonanie robdt dla wszystkich odcinkéw w Gminie
Sienna oraz Lipowa kolumny 1 Formularzu cenowego, powinna zosta¢ przeniesiona do pozycji 2
tabeli znajdujacej sic w Formularzu Oferty.

Pytanie nr 57

Prosimy o potwierdzenie, czy cena lqczna za wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla
wszystkich odcinkéw w Gminie Sienna oraz Lipowa kolumny 2 Formularzu cenowego, powinna
zostaé przeniesiona do pozycji 1 tabeli znajdujacej si¢ w Formularzu Oferty?

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, iz cena laczna za wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla
wszystkich odcinkow w Gminie Sienna oraz Lipowa kolumny 2 Formularzu cenowego, powinna
zosta¢ przeniesiona do pozycji 1 tabeli znajdujacej sig w Formularzu Oferty.

Pytanie nr 58

Prosimy o potwierdzenie, ze pozycja 3 tabeli znajdujacej sie w Formularzu oferty bedzie uwzgledniala
wylacznie ,,prawo opcji- wykonanie nawierzchni drog po robotach kanalizacyjnych”, ktére opisane
jest w kolumnie 2 tabeli pkt 6 STWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz pozycja 3 tabell znajdujacej sig w Formularzu oferty bedzie uwzgledniala
wylacznie ,,prawo opcji- wykonanie nawierzchni drég po robotach kanalizacyjnych”.

Pytanie nr 59
Prosimy 0 wskazanie miejsca WYWOZU i utylizacji osadow powstatych

z czyszczenia kanaldw 1 studzienek kanalizacyjnych oraz o wskazanie kosztu utylizacji odpadow

Odpowiedz:
Migjsce oraz koszty zwigzane z wywozem i utylizacjg odpadéw leza po stronie Wykonawcy. Opis
postepowania zgodnie z PFU, punkt 2.3.1.16 Postgpowanie
z odpadami.

7, powazaniem,

Aot Ruyezniak



